

Número de orden: 16, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática N. 10.». Donde dice: «Puesto de cese: Jefe Negociado. 14.», debe decir: «Puesto de cese: Jefe Negociado N. 14.».»,

Número de orden: 17, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática N. 10.». Donde dice: «Puesto de cese: Jefe de Negociado. Nivel 10.», debe decir: «Puesto de cese. Nivel 10.».»,

Número de orden: 18, donde dice: «Localidad-provincia: Madrid. Puesto: Jefe Negociado. Nivel: 14.», debe decir: «Localidad-provincia: Madrid. Puesto de cese: Jefe Negociado N. 14. Nivel: 14.».»,

Número de orden: 19, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática N. 10.». Donde dice: «Localidad-provincia: Madrid. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Madrid. Puesto de cese. Nivel:». Donde dice: «Número de Registro de Personal: 277868624.», debe decir: «Número de Registro de Personal: 27868624.».»,

Número de orden: 20, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática N. 10.». Donde dice: «Localidad-provincia: Madrid. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Madrid. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 21, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe Sección.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe Sección N. 24.». Donde dice: «Localidad-provincia: Madrid. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Madrid. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 22, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe Sección Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe Sección Gestión N. 24.».»,

Número de Orden: 23, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar oficina.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar oficina N. 12.». Donde dice: «Puesto de cese: Auxiliar oficina.», debe decir: «Puesto de cese: Auxiliar oficina N. 10.».»,

Número de orden: 24, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar oficina.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar oficina N. 12.». Donde dice: «Puesto de cese: Auxiliar oficina.», debe decir: «Puesto de cese: Auxiliar oficina N. 10.».»,

Número de orden: 25, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 22.».»,

Número de orden: 26, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 22.». Donde dice: «Localidad-provincia: Córdoba. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Córdoba. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 27, donde dice: «Puesto adjudicado: Cajero pagador.», debe decir: «Puesto adjudicado: Cajero Pagador.».»,

Número de orden: 28, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 22.». Donde dice: «Puesto de cese: Técnico.», debe decir: «Puesto de cese: Técnico N. 18.».»,

Número de orden: 29, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe Negociado.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe Negociado N. 14.». Donde dice: «Localidad-provincia: Girona. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Girona. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 30, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 22.».»,

Número de orden: 31, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N.22.».»,

Número de orden: 32, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 22.». Donde dice: «Localidad-provincia: Lleida. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Lleida. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 33, donde dice: «Localidad-provincia: Madrid. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Madrid. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 34, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 24.». Donde dice: «Localidad-provincia: Murcia. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Murcia. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 35, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de

Sección de Gestión N. 22.». Donde dice: «Localidad-provincia: Salamanca. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Salamanca. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 36, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática N. 10.». Donde dice: «Localidad-provincia: Santa Cruz de Tenerife. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Santa Cruz de Tenerife. Puesto de cese. Nivel:».»,

Número de orden: 37, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe Negociado.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe Negociado N. 14.». Donde dice: «Puesto de cese: Auxiliar Informática.», debe decir: «Puesto de cese: Auxiliar Informática N. 10.».»,

Número de orden: 38, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar Informática.», debe decir: «Auxiliar Informática N. 10.». Donde dice: «Localidad-provincia: Santander. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Santander. Puesto de cese. Nivel:», y donde dice: «Número de Registro de Personal: 72312258535.», debe decir: «Número de Registro de Personal: 7212258535.».»,

Número de orden: 39, donde dice: «Puesto adjudicado: Auxiliar oficina.», debe decir: «Puesto adjudicado: Auxiliar oficina N. 10.». Donde dice: «Puesto de cese: Auxiliar oficina.», debe decir: «Puesto de cese: Auxiliar oficina N. 10.».»,

Número de orden: 40, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe de Sección de Gestión N. 24.». Donde dice: «Número de Registro de Personal: 1272230157.», debe decir: «Número de Registro de Personal: 1372230157.».»,

Número de orden: 41, donde dice: «Puesto adjudicado: Jefe Negociado.», debe decir: «Puesto adjudicado: Jefe Negociado N. 14.». Donde dice: «Localidad-provincia: Zamora. Nivel:», debe decir: «Localidad-provincia: Zamora. Puesto de cese. Nivel:».»,

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE

11270 RESOLUCION de 3 de mayo de 1995, de la Subsecretaría, por la que se hace pública la adjudicación de un puesto de trabajo provisto por el procedimiento de libre designación.

De conformidad con los artículos 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, y 4.2 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, aprobado por Real Decreto 28/1990, de 15 de enero,

Esta Subsecretaría ha dispuesto hacer pública la adjudicación del puesto de trabajo, especificado en el anexo a la presente Resolución.

Madrid, 3 de mayo de 1995.—P. D. (Orden de 24 de abril de 1992, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), el Director general de Recursos Humanos, Manuel Domínguez Andrés.

Dirección General de Recursos Humanos.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 8 de marzo de 1995 («Boletín Oficial del Estado» del 15)

Número de orden: 1. Puesto adjudicado: Secretario de puesto de trabajo N-30 en el Gabinete del Ministro. Madrid. Nivel: 14. Puesto de procedencia: Ministerio de Defensa. Jefatura del Apoyo Logístico. Madrid. Nivel: 10. Complemento específico: 65.040 pesetas. Apellidos y nombre: Soriano de Liras, Mariano. Número de Registro de Personal: 2514819635. Grupo: D. Cuerpo o Escala: 1.146. Situación: Activo.